Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Совет ИВО
Протокол Совета от 11.12.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 01.03.2025
Присутствовали:
1. Серафимович Ю.
2. Тихоничева Е.
3. Алехнович А.
4. Серафимович Н.
5. Коносевич Н.
6. Казей О.
7. Земскова Н.
8. Алфёрова Н.
9. Алехенович А.
10. Песецкая Т.
11. Бородич Н.
12. Киреева Е.
13. Леонова Е.
14. Евсиевич А.
15. Ярмола М.
16. Серафимович У. - Б.
17. Болотько О.
18. Колесников А.
19. Габрильянц В.
20. Бахур Е.
21. Муха С.
22. Гордей С.
23. Паскин Р.
24. Романчикова В.
План Синтеза:
Тема: Синтезобраз Практики Плана Синтеза.
Поручение подразделения ИВДИВО Минск: Практика ИВО.
Вхождение в Практику Аватара с включением: 512 огнеобразов 512 практик, 103-ричная синтез-практика синтеза 103 ядер Си Подразделения и др.

Состоялись:
1.Пункты Плана Синтеза Совета.
2. Дискуссия на тему: «Практика».
Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.

Протокол Совета от 26.12.2024
Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 01.03.2025
Присутствовали:
1. Серафимович Ю.
1. Серафимович Н.
1. Алехнович А.
1. Алехнович А.
1. Тихоничева Е.
1. Бородич Н.
1. Колесников А.
1. Земскова Н.
1. Ваулина Л.
1. Бахур Е.
1. Алфёрова Н.
1. Песецкая Т.
1. Леонова Е.
1. Сахута Н.
1. Гордей С.
1. Киреева Е.
1. Евсиевич А.
1. Паскин Р.
1. Габрильянц В.
1. Муха С.
1. Бурак О.
1. Кривошеева Ю.
1. Боровая И.
1. Романчикова В.
План Синтеза:
1.Регламентные стяжания Зданий подразделения ИВДИВО Минск
2. Вхождение в Обновления ИВДИВО. 40 мин.

Соведение Совета ИВО:

3. Тема: Рождественские стяжания
Практика новогодних дней Творения 3-им днем Творения
Аватаресса ИВО Вечной Свехкосмической Иерархии ИВАС Дария, Анастасия Алехнович

4. Обсуждение и принятие решения по вопросам:

4.1. Пояснение по регистрации организации.

4.2. Пояснение по аренде помещения.
Создание оперативной группы по поиску нового помещения.

5. Введение Регламентных дополнений по Совету Синтеза.
5.1. Уточнение расписания ведения Советов.

6. Разработка горизонтов

Состоялись:
1. Пункты Плана Синтеза Совета.
2. Совет Синтеза в январе в пятую среду, далее с февраля по пятницам перед вторыми выходными месяца.
2.1. Проведение Совета Синтеза во вторую пятницу месяца.
Голосование: за: 21, против 1, 3 - воздержались.
3. Предложение: развернуть голосование о дне проведения Совета Синтеза в Группе Совета ИВО.
4. Проведено стяжание архетипического Синтезобраза.

Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.